
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Одеський  державний  екологічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №138-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський державний екологічний університет 
у 2023 році та рішення приймальної комісії від «24» серпня 2023 року, протокол 
№17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о. ректора Сергій СТЕПАНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 138-с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12768339 122266
1

Байлюк Вероніка Олегівна 175226 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037767 Комп'ютерні 
науки

131,600

2 12854479 122266
1

Засоба Юлія Михайлівна 173871 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090915 Комп'ютерні 
науки

143,000

3 13017779 122266
1

Муравська Наталія Миколаївна 175188 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054847 Комп'ютерні 
науки

143,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 138-с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13054660 122266
3

Церна Олена Олексіївна 173886 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001034 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

131,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 138-с

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12928881 122266
5

Блідар Дар`я Олегівна 173273 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000932 Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

153,600

2 12973688 122266
5

Гречанюк Наталя Василівна 173272 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003231 Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

144,800

3



3 12929140 122266
5

Плотнікова Анастасія Олександрівна 173294 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059320 Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

140,600

4 12928821 122266
5

Райлян Анастасія Анатоліївна 178811 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083502 Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

147,800

5 12928831 122266
5

Сидоренко Катерина Олександрівна 173301 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001008 Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

163,200

4


